
涡阳县国家现代农业产业园大豆配套提升项目高标准科研基地建设（大豆科技制种基地）项目涡阳县国家现代农业产业园大豆配套提升项目高标准科研基地建设（大豆科技制种基地）项目项目中标结果公告项目中标结果公告

项目名称 涡阳县国家现代农业产业园大豆配套提升项目高标
准科研基地建设（大豆科技制种基地）项目 项目编号 BZGY2023GC53901

招标人 涡阳县农业发展建设投资（集团）有限公司 招标人地址 亳州市涡阳县天静宫路
国投集团产投大楼2楼

招标联系人 程工 联系方式 17756728291

招标代理机构 安徽雉河项目管理有限公司 招标代理机构地址
亳州市涡阳县世纪大道
与向阳路交叉口市民服

务中心四楼
招标代理项目负责人 刘工 联系方式 0558-7210231

开标时间 2023-08-17 09:30 开标地点 涡阳县开标三室
招标方式 公开招标 评标办法 综合评估法

中标人信息

中标人名称 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司

投标资格能力响应（评
审）内容

资格能力条件：响应招标文件要求； 项目经理：周晶晶； 注册编号：皖234212123923； 证书名
称：水利水电专业二级建造师注册证书； 技术负责人：袁夏； 证书编号：（FG）20167077； 证
书名称：水利工程专业工程师职称证书； 企业资质：水利水电工程施工总承包二级资质； 企业业
绩：1、项目名称：肥东县定光河治理提升达标工程1标段，合同金额：4957.3158万元，安徽省水
利建设市场信用信息平台公布的开始时间：2020年4月7日；2、项目名称：蚌埠市淮上区梅桥镇

2021年农田水利基本建设工程，合同金额：1631.5873万元，安徽省水利建设市场信用信息平台公
布的开始时间：2022年3月20日，项目经理：周晶晶； 企业获奖：安徽省淮水北调工程固镇站工
程获得2021年度安徽省建设工程“黄山杯”，获奖时间：2021年11月；蚌埠市江河水利工程建设有

限责任公司获得2020年度安徽省优秀建筑业企业称号，获奖时间：2021年11月；
投标报价 910.892508万元
项目负责人 姓名：周晶晶; 证书名称：水利水电专业二级建造师注册证书; 证书编号：皖234212123923;
工期（服务期） 120
质量标准 合格

招标人（代理机构）审核
意见

涡阳县农业发展建设投资（集团）有限公司已授权招标代理机构同意发布。

招标代理机构（电子印章）：安徽雉河项目管理有限公司 2023年08月21日
 


